
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pierobon

Rubbo

Lunardi

Zago

Buia

Farinea

Verin

Bessegato

Burato

Prando

Crema

Pettenuzzo

Bonato

Micheletto

Fornaro

Simonato

Marin

Stocchero

Castegnaro

Sbrissa

Marco

Stefano

Simone

Denis paolo

Roberto

Stefano

Arturo

Franco

Valentina

Alex

Terence

Stefano

Antonio

Alessandro

Enrico

Damiano

Andrea

Giorgio

Danilo

Simone

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

ADPS Garisti Time 2000

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

ADPS Garisti Time 2000

ADPS Garisti Time 2000

S.P.S. Trotasport

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

ADPS Garisti Time 2000

A.P.S. Amici Di Spin

APS Monticello Conte Otto

A.P.S. Amici Di Spin

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

7.0

7.0

8.0

8.5

8.5

9.5

9.5

11.5

11.5

12.0

12.0

12.5

12.5

13.0

2 - 1

2 - 1

1 - 2

3 - 1

3 - 1

1 - 4

2 - 5

3 - 4

3 - 5

6½- 2

6 - 2½

6½- 3

6½- 3

7½- 4

4½- 7

1 -11

1 -11

4½- 8

6½- 6

11 - 2

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

7.0

6.0

8.0

9.0

9.0

9.0

10.0

12.0

11.0

12.0

12.0

13.0

12.0

13.0

2 - 1

2 - 1

1 - 2

3 - 1

3 - 1

1 - 4

2 - 5

2 - 4

3 - 5

7 - 2

6 - 3

6 - 3

7 - 3

8 - 4

4 - 7

1 -11

1 -11

5 - 8

6 - 6

11 - 2

82

77

66

81

77

63

61

53

47

61

53

57

49

40

41

30

21

44

49

46

90,690

85,580

73,990

90,220

85,210

70,290

67,910

59,440

52,180

67,740

58,250

64,330

55,300

44,190

45,900

35,760

24,890

49,420

54,600

50,720

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

2

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 27-10-2013
Campo di Gara: Lago Acquaviva
Società Organizzatrice: Amici Di Spin
Prova nr.: 2 Classifica Generale Individuale del Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago

Orario

20:52:30

Direttore di Gara

Borso Luigi

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Marchioro

Sivieri

Chimento

Castagna

Osmici

Lanza

Crisan

Dal Monte

Barbato

Alberti

Dissegna

Dalla Fina

Vian

Viola

Pigatto

Campagnolo

Da Soghe

Toffon

Benedetti

Gaspari

Andrea

Luca

Fernando

Giorgio

Fabrizio

Giuseppe

Flaviu alin

Andrea

Federico

Elio

Maurizio

Roberto

Francesco

Andrea

Diego giusepp

Michele

Luigi

Denis

Federico

Alessandro

S.P.S. Trotasport

S.P.S. Amo Club Lonigo

S.P.S. Trotasport

S.P.S. Amo Club Lonigo

S.P.S. Amo Club Lonigo

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Amo Club Lonigo

S.P.S. Trotasport

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Trotasport

ADPS Garisti Time 2000

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

ADPS Garisti Time 2000

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

APS Monticello Conte Otto

APS Monticello Conte Otto

13.0

13.0

13.0

13.5

13.5

13.5

14.0

14.0

14.0

14.5

14.5

14.5

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.5

17.0

17.5

4½- 8½

8 - 5

7 - 6

11 - 2½

4½- 9

5½- 8

11 - 3

3 -11

3 -11

9 - 5½

8 - 6½

7½- 7

11 - 4

4 -11

9½- 5½

5 -11

9 - 7

5½-11

8 - 9

11 - 6½

12.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

14.0

15.0

15.0

14.0

16.0

16.0

16.0

17.0

17.0

4 - 8

8 - 5

7 - 6

11 - 2

5 - 9

6 - 8

11 - 3

3 -11

4 -11

9 - 6

8 - 7

7 - 7

11 - 4

4 -11

9 - 5

5 -11

9 - 7

5 -11

8 - 9

11 - 6

46

38

42

42

34

39

42

18

19

42

40

38

36

17

38

15

39

12

33

28

51,750

41,860

46,560

45,900

38,090

43,190

45,640

21,140

22,260

47,020

44,880

42,390

39,100

20,390

42,100

17,540

43,260

14,130

37,160

30,370

2

2

2

N.P.

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

2

N.P.

2

N.P.

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 27-10-2013
Campo di Gara: Lago Acquaviva
Società Organizzatrice: Amici Di Spin
Prova nr.: 2 Classifica Generale Individuale del Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago

Orario

20:52:30

Direttore di Gara

Borso Luigi

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

41

42

43

44

45

46

47

48

Castegnaro

Navetti

Carlesso

Piva

Burato

Verzegni

Gianesin

Aa

Marcello

Andrea

Michele

Mario

Luigi

Daniela

Luca

Aa

APS Monticello Conte Otto

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

APS Monticello Conte Otto

S.P.S. Amo Club Lonigo

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

Fantasmi

17.5

19.0

19.5

20.0

20.0

20.0

21.0

22.0

9½- 8

10 - 9

11 - 8½

9 -11

10 -10

10 -10

11 -10

11 -11

18.0

19.0

20.0

20.0

20.0

20.0

21.0

22.0

10 - 8

10 - 9

11 - 9

9 -11

10 -10

10 -10

11 -10

11 -11

35

28

29

7

27

21

17

0

38,820

31,100

31,450

8,550

29,800

23,730

18,300

0

2

2

N.P.

N.P.

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 27-10-2013
Campo di Gara: Lago Acquaviva
Società Organizzatrice: Amici Di Spin
Prova nr.: 2 Classifica Generale Individuale del Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago

Orario

20:52:30

Direttore di Gara

Borso Luigi

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

S.P.S. Amo Club Lonigo

ADPS Garisti Time 2000

S.P.S. Trotasport

A.P.S. Amici Di Spin

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

APS Monticello Conte Otto

S.P.S. Amo Club Lonigo

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

15.0

21.5

30.5

31.0

47.5

50.5

61.0

62.5

67.0

8.0-  7.0

11.0- 10.5

17.0- 13.5

16.0- 15.0

22.0- 25.5

27.5- 23.0

32.5- 28.5

33.0- 29.5

30.0- 37.0

1  2  2  3
1  1  1  4

1  1  3  6
2  2  2½ 4

3  3  3  8
1  2½ 5  5

1  2  6½ 6½
3  3  4  5

3  4½ 7  7½
4  6  7  8½

4½ 5½ 8  9½
3  5½ 6½ 8

4½ 9  9 10
5½ 7  7  9

6½ 8  9  9½
6  6½ 8  9

4½ 5½10 10
8  9 10 10

15.0

21.0

30.0

31.0

48.0

50.0

61.0

62.0

68.0

8.0-  7.0

10.0- 11.0

17.0- 13.0

16.0- 15.0

23.0- 25.0

27.0- 23.0

32.0- 29.0

33.0- 29.0

31.0- 37.0

1  2  2  3
1  1  1  4

1  1  2  6
2  2  3  4

3  3  3  8
1  2  5  5

1  2  6  7
3  3  4  5

4  4  7  8
4  6  7  8

5  5  8  9
3  5  7  8

4  9  9 10
6  7  7  9

6  8  9 10
6  6  8  9

5  6 10 10
8  9 10 10

303

247

222

224

176

176

150

152

121

336,780

276,520

246,290

251,530

196,360

196,170

167,280

169,500

134,810

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Acquaviva
Data 27-10-2013
Società Organizzatrice Amici Di Spin

Manifestazione Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 2

Orario
21:28:16

Direttore di Gara
Borso Luigi

Giudice di Gara
Dalle Rive Luigino



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

2

4

10

3

1

6

9

8

7

5

PIEROBON Marco

SBRISSA Simone

BONATO Antonio

BESSEGATO Franco

BURATO Valentina

CHIMENTO Fernando

FORNARO Enrico

STOCCHERO Giorgio

BENEDETTI Federico

BURATO Luigi

A.S.D.P. Garisti Club

A.P.S. Amici Di Spin

ADPS Garisti Time 2000

A.S.D.P. Garisti Club

S.P.S. Amo Club Lonigo

S.P.S. Trotasport

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

APS Monticello Conte Otto

S.P.S. Amo Club Lonigo

(Ecoenergy Daiwa)

(Ecoenergy Daiwa)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

63

46

35

34

33

32

28

27

22

21

63,000

46,000

35,000

34,000

33,000

32,000

28,000

27,000

22,000

21,000

5,640

4,720

3,760

2,880

2,940

2,780

2,460

2,380

1,980

1,860

68,640

50,720

38,760

36,880

35,940

34,780

30,460

29,380

23,980

22,860

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Acquaviva
Data 27-10-2013
Società Organizzatrice Amici Di Spin

Manifestazione Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario 20:57:05 Direttore di Gara
Borso Luigi

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Franco Pegoraro



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

6

5

9

3

7

10

4

1

8

2

BUIA Roberto

PRANDO Alex

CRISAN Flaviu alin

FARINEA Stefano

VERIN Arturo

CASTEGNARO Danilo

DA SOGHE Luigi

MARCHIORO Andrea

CARLESSO Michele

VERZEGNI Daniela

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.S.D.P. Garisti Club

A.P.S. Amici Di Spin

A.S.D.P. Garisti Club

ADPS Garisti Time 2000

APS Monticello Conte Otto

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.P.S. Trotasport

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Amo Club Lonigo

(Ecoenergy Daiwa)

(Ecoenergy Daiwa)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

58

45

42

41

39

35

31

29

29

14

58,000

45,000

42,000

41,000

39,000

35,000

31,000

29,000

29,000

14,000

4,910

4,080

3,640

3,590

3,370

3,020

2,780

2,590

2,450

1,190

62,910

49,080

45,640

44,590

42,370

38,020

33,780

31,590

31,450

15,190

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8.5

8.5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Acquaviva
Data 27-10-2013
Società Organizzatrice Amici Di Spin

Manifestazione Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore B Zona A

Orario 20:57:52 Direttore di Gara
Borso Luigi

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Franco Pegoraro



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

5

3

2

7

9

4

1

10

8

6

ZAGO Denis paolo

LUNARDI Simone

PETTENUZZO Stefano

MICHELETTO Alessandro

SIVIERI Luca

GASPARI Alessandro

DISSEGNA Maurizio

LANZA Giuseppe

NAVETTI Andrea

GIANESIN Luca

A.S.D.P. Garisti Club

A.S.D.P. Garisti Club

ADPS Garisti Time 2000

S.P.S. Trotasport

S.P.S. Amo Club Lonigo

APS Monticello Conte Otto

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Amo Club Lonigo

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

(Ecoenergy Daiwa)

(Ecoenergy Daiwa)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

61

43

41

31

29

28

28

27

22

17

61,000

43,000

41,000

31,000

29,000

28,000

28,000

27,000

22,000

17,000

5,380

3,750

3,650

2,720

2,530

2,370

2,340

2,370

1,940

1,300

66,380

46,750

44,650

33,720

31,530

30,370

30,340

29,370

23,940

18,300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6.5

6.5

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Acquaviva
Data 27-10-2013
Società Organizzatrice Amici Di Spin

Manifestazione Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore C Zona A

Orario 20:58:37 Direttore di Gara
Borso Luigi

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Franco Pegoraro



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

8

9

3

7

2

5

10

4

6

1

RUBBO Stefano

CASTAGNA Giorgio

CREMA Terence

VIAN Francesco

PIGATTO Diego giusepp

ALBERTI Elio

DALLA FINA Roberto

CASTEGNARO Marcello

OSMICI Fabrizio

AA Aa

A.S.D.P. Garisti Club

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.S.D.P. Garisti Club

ADPS Garisti Time 2000

A.P.S. Amici Di Spin

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.P.S. Trotasport

APS Monticello Conte Otto

S.P.S. Amo Club Lonigo

Fantasmi

(Ecoenergy Daiwa)

(Ecoenergy Daiwa)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VC)

58

42

42

36

31

31

29

28

21

0

58,000

42,000

42,000

36,000

31,000

31,000

29,000

28,000

21,000

0

5,000

3,900

3,500

3,100

2,720

2,700

2,600

2,480

1,820

0

63,000

45,900

45,500

39,100

33,720

33,700

31,600

30,480

22,820

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

1

2.5

2.5

4

5.5

5.5

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Acquaviva
Data 27-10-2013
Società Organizzatrice Amici Di Spin

Manifestazione Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore D Zona A

Orario 20:59:11 Direttore di Gara
Borso Luigi

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Franco Pegoraro



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Pierobon

Zago

Rubbo

Buia

Sbrissa

Prando

Lunardi

Castagna

Crisan

Crema

Pettenuzzo

Bonato

Farinea

Vian

Bessegato

Micheletto

Verin

Burato

Pigatto

Sivieri

Castegnaro

Chimento

Alberti

Gaspari

Da Soghe

Dalla Fina

Marco

Denis paolo

Stefano

Roberto

Simone

Alex

Simone

Giorgio

Flaviu alin

Terence

Stefano

Antonio

Stefano

Francesco

Franco

Alessandro

Arturo

Valentina

Diego giusepp

Luca

Danilo

Fernando

Elio

Alessandro

Luigi

Roberto

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

ADPS Garisti Time 2000

ADPS Garisti Time 2000

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

ADPS Garisti Time 2000

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

S.P.S. Trotasport

ADPS Garisti Time 2000

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Amo Club Lonigo

APS Monticello Conte Otto

S.P.S. Trotasport

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

APS Monticello Conte Otto

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.P.S. Trotasport

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

68,640

66,380

63,000

62,910

50,720

49,080

46,750

45,900

45,640

45,500

44,650

38,760

44,590

39,100

36,880

33,720

42,370

35,940

33,720

31,530

38,020

34,780

33,700

30,370

33,780

31,600

63

61

58

58

46

45

43

42

42

42

41

35

41

36

34

31

39

33

31

29

35

32

31

28

31

29

5,640

5,380

5,000

4,910

4,720

4,080

3,750

3,900

3,640

3,500

3,650

3,760

3,590

3,100

2,880

2,720

3,370

2,940

2,720

2,530

3,020

2,780

2,700

2,370

2,780

2,600

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Acquaviva
Data 27-10-2013
Società Organizzatrice Amici Di Spin

Manifestazione Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

21:13:37

Direttore di Gara

Borso Luigi

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Fornaro

Dissegna

Marchioro

Castegnaro

Stocchero

Lanza

Carlesso

Benedetti

Navetti

Osmici

Burato

Gianesin

Verzegni

Aa

Enrico

Maurizio

Andrea

Marcello

Giorgio

Giuseppe

Michele

Federico

Andrea

Fabrizio

Luigi

Luca

Daniela

Aa

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Trotasport

APS Monticello Conte Otto

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

APS Monticello Conte Otto

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.P.S. Amo Club Lonigo

S.P.S. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Amo Club Lonigo

Fantasmi

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

11

30,460

30,340

31,590

30,480

29,380

29,370

31,450

23,980

23,940

22,820

22,860

18,300

15,190

0

28

28

29

28

27

27

29

22

22

21

21

17

14

0

2,460

2,340

2,590

2,480

2,380

2,370

2,450

1,980

1,940

1,820

1,860

1,300

1,190

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Acquaviva
Data 27-10-2013
Società Organizzatrice Amici Di Spin

Manifestazione Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

21:13:37

Direttore di Gara

Borso Luigi

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Daiwa)

S.P.S. Amo Club Lonigo

ADPS Garisti Time 2000

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Trotasport

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

APS Monticello Conte Otto

S.P.S. Amo Club Lonigo

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

7

10½

13½

15

23

25½

28½

29½

37

1 - 1 - 1 - 4

2 - 2 - 2½- 4

1 - 2½- 5 - 5

3 - 3 - 4 - 5

3 - 5½- 6½- 8

4 - 6 - 7 - 8½

5½- 7 - 7 - 9

6 - 6½- 8 - 9

8 - 9 -10 -10

7

11

13

15

23

25

29

29

37

1 - 1 - 1 - 4

2 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 5 - 5

3 - 3 - 4 - 5

3 - 5 - 7 - 8

4 - 6 - 7 - 8

6 - 7 - 7 - 9

6 - 6 - 8 - 9

8 - 9 -10 -10

223

164

162

151

128

121

112

113

83

242,610

178,210

176,280

164,880

139,080

131,690

121,880

122,850

90,240

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Acquaviva
Data 27-10-2013
Società Organizzatrice Amici Di Spin

Manifestazione Camp. Prov.  Prom. Serie "C" Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario

21:01:46
Direttore di Gara

Borso Luigi
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino


	Generale 2^ prova prom.
	Squadre progressiva
	Sett. a 2^ prova prom.
	Sett. b 2^ prova prom.
	Sett. c 2^ prova prom.
	Sett.d 2^ prova prom.
	Individuale 2^ prova prom.
	Squadre giornata 2^ prova prom.

